DOQ N° 243 ANO VII
Resolução n° 082/ 2003
Autor: Mesa Diretora

“Dá denominação a sala de Estudos da
biblioteca da Câmara Municipal de
Queimados”.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS
APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - passa a denominar-se Professor Aluisio Gama de Souza
a sala de Estudos da Biblioteca da Câmara Municipal de Queimados:

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Queimados, 30 de Dezembro de 2003.

MAX RODRIGUES LEMOS
Presidente